


















Månedspan Tiur april

Uke 15	Mandag 10	Tirsdag 11	Onsdag 12	Torsdag 13	Fredag 14
Tiur ansvar for fjøset 	2.påskedag Bhg stengt	Velkommen tilbake etter påskeferie Vi leker i nærområdet	Deler i to grupper: -Fjøsgruppe - Turgruppe 	Vi deler i ulike grupper tvers av avdelingene. 	Barnas valg 
Uke 16	Mandag 17	Tirsdag 18	Onsdag 19	Torsdag 20	Fredag 21
Tiur ansvar for fjøset 	Turdag Husk egen sekk og sitteunderlag! 	Svømming fra kl.09.00-11.00 	Vi deler i ulike grupper tvers av avdelingene 	Vi deler i to grupper: -Fjøsgruppe -Turgruppe 	Vi besøker Ringsaker vgs i regi av Ane Cecilie
Uke 17	Mandag 24	Tirsdag 25	Onsdag 26	Torsdag 27	Fredag 28
Bjørnunger ansvar for fjøset 	Turdag Husk egen sekk og sitteunderlag! 	Svømming fra kl.09.00-11.00 	Vi deler i ulike grupper tvers av avdelingene 	Formingsaktivitet 	Vi feirer 6års dag! Gratulerer 😊  Barnas valg

VI STARTER DAGENE UTE IGJEN. KOM FERDIG PÅKLEDD! KLE DERE ETTER VÆRET!

Viktige datoer/beskjeder:

- VI STARTER DAGENE UTE SAMMEN MED BJØRUNGENE. FROKOST I SOMMERHUSET!
- BARNA SKAL VÆRE FERDIG SPIST OM DE KOMMER ETTER 08.00
- SVØMMING TIRSDAGER. TA MED SVØMMEBRILLER, HÅNDKLE, SÅPE, JENTER MÅ HA MED BØRSTE/KAMM. ALLE TIURER MÅ VÆRE I BHG SENEST 08.00, VI TRENGER TIDEN TIL Å KOMME OSS TIL STANGE SVØMMEHALL.
- DET VIL BLI FORELDRESAMTALER I SLUTTEN AV DENNE MÅNDEN EVENTUELT STARTERN AV MAI.

Hei!

Da er vi på plass etter påskeferie, håper alle har nytt noen dager fri med familie og venner. Månedspanen for resten av april er klar. Det er utgangspunktet, men forandringer vil forekomme og vi ønsker å kunne ta spontane turer både med og uten bil.

«Natur, miljø og teknikk»

Vi har allerede fått kjenne litt på vårstemningen, kjenner sola varmer, litt mer fugleliv i skogen og flere områder der snøen har smeltet og vi ser hva som gjemmer seg under snøen.

Det vil være naturlig at vi nå fremover vil ha fokus på den nye årstiden som kommer mer synlig frem utover april. Hvilke endringer skjer i skogen nå? Hva heter de ulike vårblomstene som titter fram? Vi skal også klargjøre fuglekassene slik at de er klar for nye fuglereder og egg som kan klekkes der. Kanskje vi lager noen flere fuglekasser. Og vi skal klargjøre mer på småbruket vårt, til dyra våre og grønnsakshagen.

«Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider». (.s 52 rammeplanen)

«Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring». (s.52 rammeplanen)

Forhåpentligvis så skal rugemaskinen opp å gå igjen. Da blir det spennende følge med utviklingen og se hvor mange kyllinger som vil titte frem etter hvert. Vi skal også klargjøre flere av turplassene slik at vi kan bruke de mer framover.

Vi starter opp med svømming på tirsdager fremover (vi har ti ganger med svømming) da har vi fått tid fra kl.09.00-11.00. Og vi er så heldig å fått med oss en rutinert svømmelærer som heter Harald Hoel som driver med svømmeopplæring for både barn og voksne i Stange svømmehall.

Viktig at alle er i bhg senest 08.00 den dagen vi skal på svømming. Vi skal kjøre til Stange svømmehall, det tar circa 20-25min å kjøre og vi skal være klare i vannet til 09.00. så fint om barna er ferdig spist hjemme også!

Målet med dette kurset er ikke alt alle tiurene skal lære seg å svømme, men det viktigste her er at de skal bli trygge i vann, og en naturlig utvikling er at de kanskje knekker svømmekoden etter hvert. Vi holder til i et barnebasseng, der det er en grunn del og en litt dypere del. Vi er på den grunne delen meste av tiden, men om man vil prøve seg på den dype delen så er det alltid en voksen med. Det blir ikke brukt baderinger etc noe som skaper «falsk trygget» i denne sammenhengen. Vi ønsker at dere som har jenter lar de øve litt på å gre håret sitt litt selv etter de dusjer hjemme, dette er for at vi har mange jenter i år, og det vil ta veldig tid om vi må gre håret til alle sammen, de skal selvfølgelig på hjelp, men tenker om de klarer det litt selv så hjelper dette veldig.

Hege, Ida og Markus

så ønsker vi april velkommen!